Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Осьминского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
 От 11 марта 2016года                     №86
О внесении дополнений в решение

совета депутатов Осьминского сельского

поселения по срокам оплаты земельного налога
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015года №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» в ст.397, 409 Налогового кодекса Российской Федерации внесены изменения в части срока уплаты физическими лицами земельного налога, на основании вышеизложенного совет депутатов Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в решение Совета депутатов Осьминского
сельского поселения Лужского муниципального района №47 от 03.04.2015года «Об установлении и введении земельного налога»:

- установить срок уплаты физическими лицами земельного налога не позднее 01 декабря, следующего за истекшим налоговым периодом.

 Глава Осьминского сельского поселения,

 исполняющий полномочия председателя
 Совета депутатов                                                                            Н.В.Ермаков